
Rangliste Quali Agility Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maxim alzeit:

Rik Hemmen

Geschw .: 3,86 m/s Anz. Hindernisse:
220

22
Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 57  (1,25)

77

EO-MAC Quali 08 05 2022

KlasseRang Start Nam e
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .
Fehler

m /s

Dean Border Collie 0 0,001328 0Silva Nuno 0,004,89 v3 31 HSV Bettemburg 44,99

Malus Perro De Agua 1 5,001297 0Origer Marie 0,005,13 v15 32 ACR Dif ferdange 42,87

O'Neal Border Collie 1 5,001246 0Poos Laura 0,004,47 v18 33 HSV Bettemburg 49,27

Ginger Border Collie 2 10,001196 0Silva Gon alo 0,005,13 sg6 34 HSV Bettemburg 42,90

Limit Border Collie 1 10,001261 1Peter Mike 0,004,77 sg14 35 Dogs in motion 46,08

Jay Border Collie 1 10,001061 1Steils Cindy 0,004,44 sg9 36 HSV Klierf 49,58

Strike Border Collie 1 10,001394 1Reding Steff i 0,004,29 sg26 27 AS Grosbous 51,27

Pearl Malinois 2 10,001417 0Scaccaglia Jessica 0,004,29 sg21 38 HSV Bettemburg 51,31

Busy Bee Australian Kelpie 1 10,001038/ 1Celmar Julie 0,004,22 sg5 39 ACR Dif ferdange 52,10

Mia Kurzhaar Collie 2 15,001393 1Medakovic Irena 0,004,28 sg16 210 ACR Dif ferdange 51,40

Kyda Border Collie 2 15,001212 1Steils Cindy 0,003,92 sg12 311 HSV Klierf 56,16

Rizzi Border Collie 3 20,001396 1Heijnsbroek Simone 0,005,13 g23 212 Dogs in motion 42,92

Lava Herdershond 0 0,00149 0Winkel Anna 0,000,00 dis1 3888 Agility Dogs 0,00

Feeby Border Collie 0 0,001177 0Back Jil 0,000,00 dis4 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Hugo Border Collie 0 0,001336 0Ravarani Corinne 0,000,00 dis7 3888 Simply Agility 0,00

Iskren Border Collie 0 0,001173/ 0Feyder Dan 0,000,00 dis8 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Jinx Border Collie 0 0,001370 0Berton Natacha 0,000,00 dis10 2888 AT Suessem 0,00

Kami Border Collie 0 0,001373 0Simon Sonja 0,000,00 dis11 2888 Dogs in motion 0,00

Nick Border Collie 0 0,001432 0Rossi Raymond 0,000,00 dis17 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Magic Border Collie 0 0,001438 0Feyder Dan 0,000,00 dis19 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Only Herdershond 0 0,00287 0Winkel Anna 0,000,00 dis20 2888 Agility Dogs 0,00

Phoenix Australian Kelpie 0 0,001459 0Celmar Julie 0,000,00 dis22 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Soul Border Collie 0 0,001251 0Volz Dan 0,000,00 dis24 3888 Dogs in motion 0,00

Frosty Border Collie 0 0,001283 0Back Jil 0,000,00 dis25 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Anzahl gestartete Team s: 24

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

12 (50,00%)

0 (0,00%)

1 (4,17%)

8 (33,33%)

3 (12,50%) Schnellste Zeit: 42,87 sec

5,13 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 08/05/22 19:22:24

SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für ACR Differdange 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rangliste Quali Agility Medium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maxim alzeit:

Rik Hemmen

Geschw .: 3,82 m/s Anz. Hindernisse:
191

20
Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 50  (1,25)

75

EO-MAC Quali 08 05 2022

KlasseRang Start Nam e
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .
Fehler

m /s

Glory MUDI 0 0,001451 0Welter-Baranek Lizzy 0,004,87 v62 21 AT Suessem 39,22

Mew Sheltie 0 0,001113 0Gaub Sheryl 0,004,50 v68 32 AT Suessem 42,45

Merlin Sheltie 1 5,00775 0Singer Sandy 0,004,84 v67 33 AT Suessem 39,44

Nick Sheltie 0 10,001353 2Wintersdorf  Lis 0,004,16 sg71 34 HSV Bettemburg 45,91

Mac Sheltie 0 15,671185 2Kuhnle Pamela 5,673,43 sg66 25 ACR Dif ferdange 55,67

Dylan Sheltie 0 0,001445 0Schmitz Natascha 0,000,00 dis60 2888 HSV Bettemburg 0,00

Ink MUDI 0 0,001291 0Celmar Julie 0,000,00 dis63 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Joy Miniature 0 0,001293 0Steffen Christiane 0,000,00 dis64 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Judy Miniature 0 0,001194 0Meyer Tanja 0,000,00 dis65 3888 HSV Bettemburg 0,00

Naidoo Sheltie 0 0,001192 0Bertemes Sylvie 0,000,00 dis69 3888 HSV Klierf 0,00

Party Sheltie 0 0,001368 0Jado Annick 0,000,00 dis72 2888 HSV Klierf 0,00

G-Force Sheltie 0 0,00666 0Welfringer Gilles 0,000,00 ns61 3999 AT Suessem 0,00

New Sheltie 0 0,00601 0Seuré Natascha 0,000,00 ns70 3999 HSV Bettemburg 0,00

Anzahl gestartete Team s: 11

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (18,18%)

6 (54,55%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (18,18%)

3 (27,27%) Schnellste Zeit: 39,22 sec

4,87 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch
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Rangliste Quali Agility Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maxim alzeit:

Rik Hemmen

Geschw .: 3,67 m/s Anz. Hindernisse:
191

20
Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 52  (1,25)

74

EO-MAC Quali 08 05 2022

KlasseRang Start Nam e
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .
Fehler

m /s

Mini Mouse Border Terrier 1 5,00188 0Winkel Anna 0,004,62 v80 31 Agility Dogs 41,30

Suri Sheltie 1 5,001453 0Kiesch Anne 0,004,43 v86 22 HSV Klierf 43,12

Scape Sheltie 0 5,001362 1Gaub Sheryl 0,004,36 v84 33 AT Suessem 43,85

Kiw i Sheltie 2 32,581164 2Gindt Valélrie 12,582,96 nk78 3777 HSV Klierf 64,58

Chico Zw ergpudel 0 0,001171 0Wampach Jessica 0,000,00 dis75 3888 Hondsfrenn 0,00

Hooper Sheltie 0 0,001318 0Prott Diana 0,000,00 dis76 3888 HSV Klierf 0,00

India Sheltie 0 0,001329 0Gindt Valérie 0,000,00 dis77 2888 HSV Klierf 0,00

Miro Sheltie 0 0,001330 0Winandy Carole 0,000,00 dis81 3888 HSV Klierf 0,00

Nami Sheltie 0 0,00994 0Seuré Natascha 0,000,00 dis82 3888 HSV Bettemburg 0,00

Pepper Zw ergpudel 0 0,001279 0Mauer Chantal 0,000,00 dis83 3888 Hondsfrenn 0,00

Happy Chihuahua 0 0,001063 0Jado Annick 0,000,00 dis85 3888 HSV Klierf 0,00

Trif le Working Cocker 0 0,001426 0Moffatt Richard 0,000,00 dis87 2888 Agility Tornadoes 0,00

Ready Border Terrier 0 0,000Winkel Anna 0,000,00 dis88 2888 Agility Dogs 0,00

Anzahl gestartete Team s: 13

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

9 (69,23%)

1 (7,69%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (23,08%) Schnellste Zeit: 41,30 sec

4,62 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Quali Jumping Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maxim alzeit:

Rik Hemmen

Geschw .: 4,32 m/s Anz. Hindernisse:
216

22
Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 50  (1,25)

75

EO-MAC Quali 08 05 2022

KlasseRang Start Nam e
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .
Fehler

m /s

Soul Border Collie 0 0,001251 0Volz Dan 0,005,46 v24 31 Dogs in motion 39,58

Malus Perro De Agua 0 0,001297 0Origer Marie 0,005,25 v15 32 ACR Dif ferdange 41,13

Busy Bee Australian Kelpie 0 0,001038/ 0Celmar Julie 0,004,67 v5 33 ACR Dif ferdange 46,26

Pearl Malinois 0 0,151417 0Scaccaglia Jessica 0,154,31 v21 34 HSV Bettemburg 50,15

Limit Border Collie 1 5,001261 0Peter Mike 0,005,68 v14 35 Dogs in motion 38,01

Dean Border Collie 1 5,001328 0Silva Nuno 0,005,30 v3 36 HSV Bettemburg 40,76

Magic Border Collie 1 5,001438 0Feyder Dan 0,005,26 v19 37 ACR Dif ferdange 41,10

Hugo Border Collie 1 5,001336 0Ravarani Corinne 0,005,15 v7 38 Simply Agility 41,98

Iskren Border Collie 0 5,001173/ 1Feyder Dan 0,004,65 v8 39 ACR Dif ferdange 46,41

Kyda Border Collie 0 9,081212 1Steils Cindy 4,083,99 sg12 310 HSV Klierf 54,08

Rizzi Border Collie 1 10,001396 1Heijnsbroek Simone 0,005,42 sg23 211 Dogs in motion 39,84

O'Neal Border Collie 2 10,001246 0Poos Laura 0,004,96 sg18 312 HSV Bettemburg 43,51

Mia Kurzhaar Collie 1 10,001393 1Medakovic Irena 0,004,56 sg16 213 ACR Dif ferdange 47,40

Strike Border Collie 0 11,041394 2Reding Steff i 1,044,23 sg26 214 AS Grosbous 51,04

Lava Herdershond 0 0,00149 0Winkel Anna 0,000,00 dis1 3888 Agility Dogs 0,00

Ginger Border Collie 0 0,001196 0Silva Gon alo 0,000,00 dis6 3888 HSV Bettemburg 0,00

Jay Border Collie 0 0,001061 0Steils Cindy 0,000,00 dis9 3888 HSV Klierf 0,00

Jinx Border Collie 0 0,001370 0Berton Natacha 0,000,00 dis10 2888 AT Suessem 0,00

Kami Border Collie 0 0,001373 0Simon Sonja 0,000,00 dis11 2888 Dogs in motion 0,00

Nick Border Collie 0 0,001432 0Rossi Raymond 0,000,00 dis17 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Only Herdershond 0 0,00287 0Winkel Anna 0,000,00 dis20 2888 Agility Dogs 0,00

Phoenix Australian Kelpie 0 0,001459 0Celmar Julie 0,000,00 dis22 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Frosty Border Collie 0 0,001283 0Back Jil 0,000,00 dis25 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Feeby Border Collie 0 0,001177 0Back Jil 0,000,00 ns4 3999 ACR Dif ferdange 0,00

Anzahl gestartete Team s: 23

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (4,35%)

9 (39,13%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

5 (21,74%)

9 (39,13%) Schnellste Zeit: 38,01 sec

5,68 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch
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Rangliste Quali Jumping Medium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maxim alzeit:

Rik Hemmen

Geschw .: 3,89 m/s Anz. Hindernisse:
218

22
Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 56  (1,25)

84

EO-MAC Quali 08 05 2022

KlasseRang Start Nam e
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .
Fehler

m /s

Mew Sheltie 0 0,001113 0Gaub Sheryl 0,004,89 v68 31 AT Suessem 44,58

Merlin Sheltie 0 5,00775 1Singer Sandy 0,004,74 v67 32 AT Suessem 45,99

Mac Sheltie 0 5,001185 1Kuhnle Pamela 0,004,45 v66 23 ACR Dif ferdange 49,01

Dylan Sheltie 0 0,001445 0Schmitz Natascha 0,000,00 dis60 2888 HSV Bettemburg 0,00

Glory MUDI 0 0,001451 0Welter-Baranek Lizzy 0,000,00 dis62 2888 AT Suessem 0,00

Ink MUDI 0 0,001291 0Celmar Julie 0,000,00 dis63 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Joy Miniature 0 0,001293 0Steffen Christiane 0,000,00 dis64 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Judy Miniature 0 0,001194 0Meyer Tanja 0,000,00 dis65 3888 HSV Bettemburg 0,00

Naidoo Sheltie 0 0,001192 0Bertemes Sylvie 0,000,00 dis69 3888 HSV Klierf 0,00

Nick Sheltie 0 0,001353 0Wintersdorf  Lis 0,000,00 dis71 3888 HSV Bettemburg 0,00

Party Sheltie 0 0,001368 0Jado Annick 0,000,00 dis72 2888 HSV Klierf 0,00

G-Force Sheltie 0 0,00666 0Welfringer Gilles 0,000,00 ns61 3999 AT Suessem 0,00

New Sheltie 0 0,00601 0Seuré Natascha 0,000,00 ns70 3999 HSV Bettemburg 0,00

Anzahl gestartete Team s: 11

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (18,18%)

8 (72,73%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (27,27%) Schnellste Zeit: 44,58 sec

4,89 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Quali Jumping Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maxim alzeit:

Rik Hemmen

Geschw .: 3,76 m/s Anz. Hindernisse:
218

22
Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 58

87

EO-MAC Quali 08 05 2022

KlasseRang Start Nam e
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .
Fehler

m /s

Scape Sheltie 0 0,001362 0Gaub Sheryl 0,004,78 v84 31 AT Suessem 45,64

Mini Mouse Border Terrier 0 0,00188 0Winkel Anna 0,004,51 v80 32 Agility Dogs 48,30

Hooper Sheltie 0 2,131318 0Prott Diana 2,133,63 v76 33 HSV Klierf 60,13

Chico Zw ergpudel 0 2,421171 0Wampach Jessica 2,423,61 v75 34 Hondsfrenn 60,42

Nami Sheltie 0 5,00994 1Seuré Natascha 0,004,95 v82 35 HSV Bettemburg 44,02

Ready Border Terrier 0 5,001Winkel Anna 0,004,21 v88 26 Agility Dogs 51,76

Pepper Zw ergpudel 0 5,001279 1Mauer Chantal 0,003,96 v83 37 Hondsfrenn 55,08

Suri Sheltie 1 10,001453 1Kiesch Anne 0,004,56 sg86 28 HSV Klierf 47,82

India Sheltie 0 0,001329 0Gindt Valérie 0,000,00 dis77 2888 HSV Klierf 0,00

Kiw i Sheltie 0 0,001164 0Gindt Valélrie 0,000,00 dis78 3888 HSV Klierf 0,00

Miro Sheltie 0 0,001330 0Winandy Carole 0,000,00 dis81 3888 HSV Klierf 0,00

Happy Chihuahua 0 0,001063 0Jado Annick 0,000,00 dis85 3888 HSV Klierf 0,00

Trif le Working Cocker 0 0,001426 0Moffatt Richard 0,000,00 dis87 2888 Agility Tornadoes 0,00

Anzahl gestartete Team s: 13

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

5 (38,46%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (7,69%)

7 (53,85%) Schnellste Zeit: 44,02 sec

4,95 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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